Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  16  »   07     2015г.

№    500 -П

«О размещении на официальном сайте
Проекта Лесохозяйственного регламента
городских лесов г. Фокино для
ознакомления заинтересованных лиц»

Рассмотрев проект Лесохозяйственного регламента городских лесов г. Фокино, разработанный филиалом ФГБУ «Рослесинфорг» «Заплеспроект», руководствуясь Приказом Рослесхоза от 04.04.2012г. №126 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений» (зарегистрировано в Минюсте России 21.05.2012 № 24269),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить на официальном сайте администрации города Фокино в информационно-теллекоммуникационной сети Интернет не позднее 24.07.2015г. проект Лесохозяйственного регламента городских лесов г. Фокино. Замечания и предложения заинтересованных лиц по проекту Лесохозяйственного регламента городских лесов г. Фокино принимаются Комитетом по управлению муниципальным имуществом города Фокино по адресу: г. Фокино, ул. Ленина, 13 (тел. 4-78-06). Дата окончания приема замечаний и предложений:  26.08.2015г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врио председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Фокино (Разуваев Д.Ю.).

Врио главы администрации                                                                                     О.С. Левхина